INDICAÇÃO
Nº1540/2003

“Solicita ao Executivo a  passagem
da  máquina  Patrol  na  Rua  José
Miguel Filho, no bairro Olaria”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor,  INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
digne-se Sua Excelência interferir junto ao setor competente para que
se torne possível a passagem da máquina patrol  na Rua  José Miguel
Filho, situada no bairro Olaria.

JUSTIFICATIVA:   A medida é de suma
importância para os residentes da referida rua que sofrem com chuvas
fortes causando transtornos a população e que há muito esperam por
este benefício.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÀO DOS SANTOS, 13 de Novembro de 2003.

José Irineu de Souza
“Zézinho da Piscina”

VEREADOR